АДМИНИСТРАЦИЯ

ХАСАНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ХАСАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

пгт. Хасан

24.09.2019 г.                                                                                                                   № 102
	О проведении открытого аукциона в электронной форме на право заключения муниципального контракта на выполнение отдельных видов строительно-монтажных работ по объекту незавершенного строительства: «Среднеэтажные многоквартирные жилые дома в рамках программы переселения граждан пгт. Хасан из аварийного жилого фонда по адресу: Приморский край, р-н Хасанский, ул. Вокзальная 9»

В соответствии со ст. 59 Федерального закона от 05 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок, работ, услуг для обеспечения работ, государственных и муниципальных нужд», Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Хасанского городского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить аукционную документацию для проведения открытого аукциона в электронной форме по размещению муниципального заказа на право заключения муниципального контракта на выполнение отдельных видов строительно-монтажных работ по объекту незавершенного строительства: «Среднеэтажные многоквартирные жилые дома в рамках программы переселения граждан пгт. Хасан из аварийного жилого фонда по адресу: Приморский край, р-н Хасанский, ул. Вокзальная 9».

2. Разместить муниципальный заказ путём открытого аукциона в электронной форме на право заключения муниципального контракта на выполнение отдельных видов строительно-монтажных работ по объекту незавершенного строительства: «Среднеэтажные многоквартирные жилые дома в рамках программы переселения граждан пгт. Хасан из аварийного жилого фонда по адресу: Приморский край, р-н Хасанский, ул. Вокзальная 9».

3. Контрактному управляющему провести необходимые мероприятия по подготовке и проведению открытого аукциона в электронной форме в соответствии с Федеральным законом от 05 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок, работ, услуг для обеспечения работ, государственных и муниципальных нужд».

4. Извещение и документацию о проведении открытого аукциона в электронной форме разместить в сети «Интернет» на официальном сайте Хасанского городского поселения по адресу: http://khasanskoeposelenie.narod.ru и в единой информационной системе в сфере закупок www.zakupki.gov.ru/
5. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава Хасанского городского поселения                                                        Д.И.Смирнов